
Classifica cat Cat./Qual. Camp. Italiano Training Sporting - 20/07/2014 - Trenzano (Bs)

Eccellenza      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 19 Calò Giuseppe E 33 33 12 51 28 24 12 24 217
2 27 De Tomasi Enrico E 28 26 12 34 33 31 12 33 209
3 56 Gabbiadini Pasquale E 12 52 12 39 18 20 12 41 206
4 29 Cabra Davide E 29 25 12 45 25 21 11 25 193
5 39 Soldani Gabriele E 31 28 12 37 12 42 11 16 189
6 51 Benedetti Guelfo E 27 26 12 30 19 18 12 27 171
7 15 Bizieri Gfranco E 17 19 8 22 26 26 26 26 170
8 49 Mori Giacomo E 20 17 11 35 12 26 12 36 169
9 3 Venturini Emanuele E 17 18 12 38 31 22 9 11 158

10 16 Pupo Giuseppe E 17 27 12 14 16 26 16 17 145

1a      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 46 Garatti Fabio 1a 12 27 12 45 14 33 22 28 193
2 35 Ardesi Roberto 1a 12 37 12 44 20 18 12 26 181
3 5 Solimano Giancarlo 1a 16 20 11 34 5 31 11 30 158
4 65 Gaetani Alessandro 1a 15 10 24 19 12 32 12 31 155
5 61 Fochesato Lucio 1a 23 17 9 21 10 23 12 31 146
6
7

2a      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 66 Scotti Davide 2a 28 20 33 26 12 42 12 28 201
2 41 Borico Andrea 2a 20 25 30 30 12 38 11 23 189
3 57 Acquistapace Giulio 2a 12 40 12 34 13 30 12 27 180
4 58 Linetti Gabriele 2a 12 30 12 40 28 17 12 21 172
5 9 Bignotti Massimo 2a 12 44 12 25 22 21 11 21 168
6 25 Baggi Roberto 2a 25 20 12 37 17 26 12 19 168
7 60 Pederzoli Luca 2a 12 39 12 36 26 9 12 16 162
8 55 Plebani Ivan 2a 12 33 12 47 12 15 12 13 156
9 11 Buglione Carmine 2a 12 40 11 28 12 18 11 20 152

10 79 Gariboldi Cerare 2a 26 15 12 15 28 28 9 8 141
11 23 Bertelli Graziano 2a 10 12 12 27 18 25 17 13 134
12 59 Denti Roberto 2a 12 25 11 35 4 12 12 12 123
13 67 Marianelli Federico 2a 12 18 12 21 12 15 23 22 135
14 34 Spadoni Elio 2a 9 8 11 11 12 13 7 11 82

3a      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 76 Cabra Gianni 3a 26 27 18 15 19 30 10 40 185
2 70 Taiocchi Pietro 3a 12 22 15 27 26 24 30 23 179
3 24 Moscheni Armando 3a 8 21 12 23 18 25 23 28 158
4 80 Berardelli Giancarlo 3a 26 19 12 33 17 24 12 14 157
5 33 Chiminazzo Pierluigi 3a 11 42 9 36 24 6 7 8 143
6 68 Sani Davide 3a 10 29 8 19 18 22 17 15 138
7 77 Locatelli Omar 3a 17 21 27 14 16 22 9 3 129
8 38 Chiodi Andrea 3a 16 8 7 19 11 21 9 20 111
9 83 Marinoni Massimo 3a 23 17 11 16 4 18 10 10 109

10 69 Guerrucci Paolo 3a 3 21 14 15 9 28 3 13 106
11 1 Palermi Marsilio 3a 17 12 11 18 9 8 10 18 103
12 78 Tempesta Ivan 3a 8 14 21 18 9 10 9 12 101
13 37 Maruelli Guido 3a 10 16 8 9 12 23 11 8 97
14 72 Dusi Romano 3a 9 4 10 20 16 12 6 19 96
15 18 Chiodi Gianluca 3a 8 9 9 5 12 14 15 20 92
16 12 Zocche Giorgio 3a 12 21 12 21 10 0 12 0 88
17 84 Castoldi Alberto 3a 9 21 11 29 5 31 4 5 85



Veterani      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 42 Mometti Sandro V 33 28 12 28 12 43 11 16 183
2 31 Bigolin Luciano V 21 21 9 30 27 26 12 34 180
3 63 Baggi Luciano V 27 20 17 20 12 40 12 29 177
4 81 Facciolati damiano V 17 15 12 32 27 28 12 27 170
5 22 Zamboni Giovanni V 13 23 12 31 23 28 16 23 169
6 32 Pierobon Renzo V 11 34 11 26 22 27 10 23 164
7 52 Spini Marco V 15 21 12 36 25 28 12 14 163
8 54 Ballarota Antonio V 13 25 12 30 12 20 10 12 134

Super Veterani      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 13 Rossi Roberto SV 33 20 12 16 24 23 11 38 177
2 64 Angeloni Leone SV 18 20 25 17 10 36 12 23 161
3 21 Zamboni Enrico SV 9 9 12 16 21 14 18 20 119
4 17 Rovetta Ottorino SV 17 9 7 5 13 15 23 17 106
5 48 Asperti Sandro SV 3 5 11 12 22 26 10 14 103
6 10 Buglione Felice SV 10 16 10 10 13 11 10 18 98
7 30 Bonaiuti Otello SV 26 16 11 13 6 12 5 6 95

Lady      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 45 Petagine Ana L 10 23 12 33 18 26 19 18 159
2 14 Sestini Simona L 17 17 11 18 21 22 15 23 144
3 44 Panizza Alessia L 10 14 12 20 15 18 17 9 115
4 28 Mangano Silvana L 23 14 12 13 10 10 11 17 110
5 40 Cuccarolo Paola L 8 9 19 12 10 33 11 7 109
6 71 Dusi Lara L 11 15 10 4 12 7 9 17 85
7 82 Motta Cristina L 4 0 11 6 13 10 9 17 66
8 50 Bassi Silvana L 7 1 8 0 24 14 4 6 64

Junior      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 43 Panizza Luca J 11 30 12 29 28 23 18 26 177
2 4 Ferranti Filippo J 15 22 10 39 20 26 11 17 160
3 7 Beretta Matteo J 11 28 9 20 11 19 12 33 143
4 26 Persico Andrea J 18 16 11 40 6 20 12 18 141
5 53 Spini Francesco J 26 18 12 28 6 7 11 29 137
6 6 Solimano luca J 15 7 11 28 16 18 11 24 130
7 2 Mocanu Alex J 15 15 11 24 9 12 10 18 114

Amatori      
Pet Cognome Nome 1A 2A 1B 2B 1C 2C 1D 2D Totale

1 47 Guzzo Gaspare A 11 19 10 7 16 18 3 28 112
2 8 Battistello Fortunato A 10 8 10 15 8 21 11 22 105
3 75 Guglielmino Marco A 15 17 15 13 4 12 10 10 96
4 74 Bortolotti Claudio A 3 11 9 15 13 13 11 18 93
5 36 Gasparoni Pier Luigi A 11 15 6 11 12 15 7 11 88
6 20 Visconti Patric A 10 11 12 12 14 9 10 10 88
7 73 Caccia Antonio A 9 5 5 14 14 19 6 0 72
8 85 Rizzini Carlo A 7 12 9 2 11 5 8 9 63
9 62 Fochesato Fabio A 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Classifica Squadre Camp. Italiano Training Sporting - 20/07/2014 - Trenzano (Bs)

Squadre A      
6 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D

San Carlo 1 49 Mori Giacomo E 169
52 Spini Marco 1a 163
53 Spini Francesco 3a 137
14 Sestini Simona 3a 144

Totale 613

7 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
San Carlo 2 15 Bizzieri E 170

65 Gaetani 1a 155
67 Marianelli 2a 135
68 Sani Davide 3a 138

Totale 598

4 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
Bergamo 3 70 Taiocchi Pietro 3a 179

45 Petagine Ana 3a 159
76 Cabra maurizio 3a 185
24 Moscheni Armando 3a 158

Totale 681

8 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
Piancardato 1 1 Palermi 3a 103

2 Venturini E 158
3 Mocanu 3a 114
4 Ferranti 3a 160

Totale 535

5 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
Brescia 1 22 Zamboni G E 169

23 Bertelli G 2a 134
9 Bignotti Massimo 2a 168

13 Rossi Roberto 2a 177
Totale 648

3 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
Bettolino 1 29 Cabra Davide E 193

42 Mometti 1a 183
58 Linetti 2a 172
66 Pederzoli 2a 162

Totale 710

2 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
Bergamo 1 56 Gabbiadini E 206

55 Plebani 2a 156
57 Acquistapace 2a 180
35 Ardesi 1a 181

Totale 723

1 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
Bergamo 2 27 De Tomasi E 209

25 Baggi R 2a 168
63 Baggi L 1a 177
66 Scotti D 2a 201

Totale 755

Squadre B

1 Nome squadra Pet Cognome Nome Cat. A+B+C+D
I migliori 73 Caccia A A

74 Bortolotti C A
75 Manco G A

Totale


